Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Фпнансовый университет при Правительстве Росспйской ФедерацииD
(Фпнансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

((_29_)) сентября 202 ц г. 55

Москва
заседаЕия Ученого совета Финансового унпверситета

Председатель - М.А, Эскиндаров

Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присугствовали:

9 1 человек из 101 - члены Ученого совета Финансового университет4

21 человек - работники Финаrrсового уIrиверситета и приглашенЕые лица.

Повестка дня:

1. О готовности Финуниверситета к процедуре государствеЕной аккредитации

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

6. Разное.

6.6. О реаrrизации инновационного образовательЕого проекта Финуниверситета

<Сетевой университет как форма организационно-методического взаимодействия

вузов в развитии дополнительЕого профессионального образования>

(докладывает заместитель проректора по допоJIIIительЕому профессиоЕальномУ

образованию Быков А.К.).

СЛУIПАЛИ: А.К. Быкова о реализации иЕновационного образовательного

проекта Финуниверситета <Сетевой университет как форма организационно-

методического взаимодействия вузов в ра:lвитии дополнительного

профессионального образованиJD).

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.

JYp

228в

2

ПОСТАНОВИJIИ:

6.6.1.Одобрить реализацию инновационного образовательноm проекта

Фиrгуниверситета <Сетевой },ниверситет как форма организационно-

методи.Iеского взаимодействия вузов в р€ввитии дополнительного

профессионшlьного образованшя) на 202 | -2025 to дьl.

6.б.2. Направить в Минобрнауки России зaшвку на пол)п{еЕие Финансовым

уЕиверситетом статуса федеральной инновационной площадки (ответственный -
проректор по дополнительному профессиональному образовапию

.Щиденко Е.А.).

Срок: 30.09.2020.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученьтй секретарь Ученого совета
Финансового университета
30.09.2020

В.В. Звягинцева